[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2013
	№ 173

	О признании утратившими силу  отдельных правовых актов администрации города

Руководствуясь статьей 50 Трудового Кодекса Российской Федерации, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
1. Постановление администрации города от 15.12.2010 № 2211 «Об утверждении порядка уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений, заключенных на территории муниципального образования    «Город Коряжма».
2. Постановление администрации города от 20.02.2012 № 273 «Об организации предоставления уведомительной регистрации соглашений по регулированию социально-трудовых отношений, заключаемых на уровне муниципального образования, а также коллективных договоров».
3. Постановление администрации города от 09.07.2012 № 1147 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации города от 20.03.2012 № 273 «Об организации предоставления уведомительной регистрации соглашений по регулированию  социально-трудовых отношений, заключаемых на уровне муниципального образования, а также коллективных договоров».

И.о.главы муниципального образования                                         О.А. Бушуева